
円）

能見建設㈱ 2,250,000 失格

入札年月日 入札方法

入　札　者　氏　名 入札金額（円）

指名競争入札

㈱木島水道建設 2,726,000

入   　札   の   場   所

南広消本４(工)第１号

落札

㈱国木建設 辞退

工事番号 工事名称 施工箇所

消防本部衛生設備等非接触化整備工事

養父市堀畑５５０番地
南但広域行政管理センター２階会議

室

朝来市和田山町枚田436番地1　南但
消防本部、朝来消防署

朝来市生野町口銀谷222番地1　朝来
消防署生野出張所

養父市大屋町樽見549番地　養父消
防署大屋出張所

令和４年１０月１８日(火)

朝来市伊由市場87番地

㈱水管理企画 辞退

業務の種別

契約年月日

落札者名 株式会社木島水道建設　代表取締役　木島　康成

落札者所在地

272,600

業務の概要

消防本部等の衛生設備等の非接触化を図るもの。
　①手洗い水洗の自動化　15箇所
　②トイレ照明の自動化　　12箇所
　③小便器等の自動洗浄化　10箇所

着手年月日 令和4年10月24日 完了年月日 令和5年3月31日

開　札　結　果　表

2,726,000

再入札金額（円） 落札金額（円） 備　考

建築工事

令和4年10月24日

契約金額 2,998,600 円　（うち消費税相当額


